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Brønderslev 23. marts:

Stærkt år for Vores By Brønderslev – fællesskab, vækst og nye succeser

Paraplyforeningen Vores By Brønderslev (VBB) kan se tilbage på et særdeles aktivt og succesfuldt 

2025, hvor samarbejde på tværs af byens aktører har skabt markante resultater og styrket 

udviklingen i Brønderslev.

Det fremgik af forperson Annette Drivsholms beretning på generalforsamlingen den 18. marts 2026.

Brønderslev står stærkt som en levende og dynamisk by med et engageret handelsliv, et aktivt 

foreningsliv og et blomstrende kulturliv. VBB spiller en central rolle i at samle disse kræfter og 

skabe fælles retning for byens udvikling.

Nye initiativer og stærke fællesskaber

Et af årets helt store højdepunkter var den første udgave af Brønderslev Kulturnat, som blev afholdt 

i oktober 2025. Arrangementet blev en stor succes og tiltrak stor opmærksomhed både lokalt og 

uden for byen. Kulturnatten forventes nu at blive en tilbagevendende begivenhed.

Også erhvervslivet markerede sig med det nye initiativ “Åbent hus i virksomhederne”, hvor over 
2.000 gæster besøgte 15 lokale virksomheder. Arrangementet viste bredden i det lokale erhvervsliv 

og satte fokus på job- og karrieremuligheder i området.

Samtidig har der været stor aktivitet i foreningens fire boards – handel, forening, kultur og erhverv –
som alle har arbejdet målrettet med at styrke samarbejde, synlighed og fælles aktiviteter i byen.



Fokus på udvikling og bosætning

Vores By Brønderslev har i 2025 haft et særligt fokus på at styrke fortællingen om Brønderslev som

en attraktiv by at bo og arbejde i. Med gode boligpriser, stærke virksomheder og en central 

beliggenhed arbejder foreningen aktivt for at tiltrække nye borgere og fastholde den positive 

udvikling.

Samtidig arbejdes der konkret med udfordringer som tomme butikslokaler i midtbyen gennem 
tværgående samarbejde mellem erhverv, handel og kommune.

Flere medlemmer og stærk opbakning

Foreningen oplever fortsat fremgang og er vokset fra 112 medlemmer i 2023 til 134 medlemmer i 
2025. Det vidner om en bred lokal opbakning og relevans på tværs af erhverv, kultur og 

foreningsliv.

Vores By Brønderslev  fortsætter i 2026 arbejdet med at styrke samarbejdet på tværs af boards, øge 

synligheden og gennemføre større fælles arrangementer som Kulturnatten og Åbent Hus i 

Virksomhederne.

Derudover er der fokus på medlemsvækst, klare projektstrukturer og en fortsat sund økonomi.

Tak til frivillige og samarbejdspartnere

Afslutningsvis lød der en stor tak til foreningens medlemmer, samarbejdspartnere og frivillige – 
samt en særlig anerkendelse til projektlederen for en engageret og samlende indsats.

“Vi har haft et stærkt år og står godt rustet til fremtiden. Sammen gør vi en forskel for Brønderslev,”

lød det fra for personen

Den nye bestyrelse i Vores By Brønderslev består af følgende 7 personer:

Bestyrelsen konstitueres på første bestyrelsesmøde i starten af april.

Annette Drivsholm, lokalbank direktør i Spar Nord Midtvendsyssel.

Richardt Thomsen, RCon A/S

Peter Nedergaard, Nybolig (Nyvalgt)

Udpeget fra boards, gældende fra 18. marts 2026:

Erhverv: Bo Fisker, CEO Serman & Tipsmark
Foreninger: Helle Brogaard, bsk08
Kultur: Anne Provst, Vildmosemuseet (Ny udpeget af kulturboard)
Handel: Handelschef Pia Mikkelsen

For mere info kontakt: projektleder, Michael Wittrup, 21 20 86 15

Venlig hilsen

Vores By Brønderslev




